

古坑鄉綠色市集攤商資格及品項審查小組成立要點

第三點、第四點 修正對照表

| 修正條文 | 現行條文 | 說明 |
|---|---|---|
| <p>三、本所成立審查小組，其委員組成共 7 位如下：</p> <p>(一)秘書(召集人)。</p> <p>(二)公園路燈管理所所長(副召集人)。</p> <p>(三)農經課課長。</p> <p>(四)財政課課長。</p> <p>(五)古坑鄉民代表會推派 1 位代表。</p> <p>(六)古坑鄉綠色市集農產觀光發展協會理事長及推派理事 1 人，共 2 位。</p> | <p>三、本所成立審查小組，其會議委員共 7 位如下：</p> <p>(一)主任秘書(召集人)。</p> <p>(二)公園路燈管理所所長(副召集人)。</p> <p>(三)農經課課長。</p> <p>(四)財政課課長。</p> <p>(五)行政室室主任。</p> <p>古坑鄉綠色市集農產觀光發展協會理事長及推派理事 1 人，共 2 人。</p> | <p>審查小組之召集人由主任秘書修改為秘書。</p> <p>為增加審查本鄉綠色市集攤商資格及新增品項申請之審查意見多元化討論，增加古坑鄉民代表會推派 1 名代表及修改古坑鄉綠色市集農產觀光發展協會推派 1 名代表。</p> |
| <p>四、審查小組為任務型之無給職，惟古坑鄉民代表會及古坑鄉綠色市集農產觀光發展協會推派代表之出席費由公園路燈管理所編列預算支付。</p> | <p>四、審查小組為任務型之無給職，惟古坑鄉綠色市集農產觀光發展協會之出席費由公園路燈管理所編列預算支付。</p> | |